3. Zakupy- potencjalnie znaczący wpływ. Działania wojenne toczą się w rejonie ważnym dla sektora żelaza
i stali, a Ukraina była ważnym dostawcą produktów stalowych i surowców do produkcji stali dla hut
europejskich. Trudno dokładnie oszacować potencjalny wpływ przerwania łańcucha dostaw. Można
spodziewać się przejściowego niedopasowania popytu do podaży stali w Europie, co może mieć wpływ
na dostępność oraz wzrosty cen surowca. Emitent posiada bezpieczny poziom zapasów, a dywersyfikacja
zamówień pozwala na utrzymywanie aktywnych łańcuchów dostaw ze stron niezwiązanych z konfliktem.

W naszej ocenie, sytuacja na Ukrainie nie ma wpływu na pozycje prezentowane w niniejszym sprawozdaniu
finansowym, na ich ujęcie lub wycenę.

9.10. Analiza wrażliwości na ryzyko
Niniejsza analiza wrażliwości, dotyczącą narażenia spółki MFO S.A.  na ryzyko rynkowe, została sporządzona
zgodnie z MSSF nr 7.

Zarząd spółki MFO S.A. poddał analizie następujące  rodzaje ryzyka rynkowego, na które jest narażona spółka:

 ryzyko zmian kursów wymiany,

 ryzyko zmian stóp procentowych.

Analiza przedstawia wpływ zmian  poszczególnych czynników ryzyka na wynik brutto Spółki.

Wybrane parametry rynkowe:

31.03.2025 (Tabela nr 062/A/NBP/2025 z dnia 2025-03-31)
4,1839 PLN/EUR
3,8643 USD/PLN

Analiza wrażliwości na ryzyko walutowe

Pozycja bilansowa
Wartość w

sprawozdaniu
w TPLN

Wartość
narażona na

ryzyko (w
TPLN)

Kurs wymiany
EUR/PLN

Kurs wymiany
USD/PLN

Wpływ na wynik finansowy

wzrost
+10%

spadek
-10%

wzrost
+10%

spadek
-10%

Należności z tytułu dostaw i usług 84 971 44 933 4 357 -4 357 137 -137

Środki Pieniężne 61 839 16 584 1 439 -1 439

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 117 751 21 936 -2 194 2 194

WPŁYW NA WYNIK FINANSOWY (brutto) 3 602 -3 602 137 -137

MFO S.A. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe zgodne z MSSF za okres 3 miesięcy 2025 roku zakończony dnia 31.03.2025 (w tys. zł)

   Dane finansowe, jeśli nie wskazano inaczej zaprezentowane zostały w tys. zł.
   49

Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej

Pozycja bilansowa

Wartość w
sprawozdaniu w

TPLN

Oprocentowanie

Wpływ na
wynik

finansowy

wzrost
+ 50
p.b

spadek
 -50
p.b

Kredyty bankowe 66 251 250 -250

WPŁYW NA WYNIK FINANSOWY (brutto) 250 -250

9.12. Zarządzanie kapitałami
Celem Spółki w efektywnym zarządzaniu zasobami finansowymi jest zapewnienie zdolności Spółki do